

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

SP EJENDOMSSERVICE ApS

Ringager 18, 2605 Brøndby

CVR-nr. 34 59 34 26

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

Mads Kristian Ditlev Gundersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	SP EJENDOMSSERVICE ApS Ringager 18 2605 Brøndby CVR-nr.: 34 59 34 26 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Kristian Ditlev Gundersen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	M. Gundersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udføre ejendomsservice.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.188.158 kr. mod 3.620.283 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 734.244 kr. mod -132.490 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	6.188.158	3.620.283
1 Personaleomkostninger	-5.116.208	-3.739.989
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-73.091	-36.552
Driftsresultat	998.859	-156.258
Andre finansielle indtægter	200	0
Øvrige finansielle omkostninger	-44.259	-8.697
Resultat før skat	954.800	-164.955
Skat af årets resultat	-220.556	32.465
Årets resultat	734.244	-132.490
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	734.244	0
Disponeret fra overført resultat	0	-132.490
Disponeret i alt	734.244	-132.490

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	363.524	146.513
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>363.524</u>	<u>146.513</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>363.524</u>	<u>146.513</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.226.671	1.184.853
Udskudte skatteaktiver	7.000	28.126
Tilgodehavende selskabsskat	0	20.074
Andre tilgodehavender	5.227	0
Periodeafgrænsningsposter	71.405	36.111
Tilgodehavender i alt	<u>2.310.303</u>	<u>1.269.164</u>
Likvide beholdninger	<u>351.510</u>	<u>600.098</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.661.813</u>	<u>1.869.262</u>
Aktiver i alt	<u>3.025.337</u>	<u>2.015.775</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.011.563	277.319
Egenkapital i alt	<u>1.091.563</u>	<u>357.319</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	327.983	364.459
Gæld til tilknyttede virksomheder	792.321	466.267
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	199.430	0
Anden gæld	614.040	827.730
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.933.774</u>	<u>1.658.456</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.933.774</u>	<u>1.658.456</u>
Passiver i alt	<u>3.025.337</u>	<u>2.015.775</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	277.319	357.319
Årets overførte overskud eller underskud	0	734.244	734.244
	80.000	1.011.563	1.091.563

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.552.327	3.318.772
Pensioner	466.352	350.886
Andre omkostninger til social sikring	97.529	70.331
	5.116.208	3.739.989
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 11	 9
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	1.098.174	1.133.117
Tilgang i årets løb	290.102	63.199
Afgang i årets løb	0	-98.142
Kostpris 31. december 2023	1.388.276	1.098.174
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	 -951.661	 -915.109
Årets nedskrivninger	-73.091	-36.552
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-1.024.752	-951.661
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	 363.524	 146.513
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 350 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.227
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		316
Eventualforpligtelser i alt		316

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. Gundersen Holding ApS, CVR-nr. 34602441, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mads Kristian Ditlev Gundersen

Direktør og dirigent

Serienummer: 3aee4574-b385-4f2f-b4a4-22f08f39a34e

IP: 109.57.xxx.xxx

2024-06-12 08:07:27 UTC



Claus Carlsen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 91db311c-842d-4523-842a-280756503aa2

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-12 10:36:15 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**